по описа на Върховния административен съд, Петчленен състав на Първа колегия, в частта за разноските както следва:	
	ОСЪЖДА Областна дирекция по безопасност на храните /ОБДХ/, гр. София да заплати на „Ник Фуд БГ“ ЕООД, гр. София, представлявано от управителя П. Гевезов разноски в общ размер на 24 526 (двадесет и четири хиляди петстотин двадесет и шест) лв. разноски за производството пред ВАС, от които 24 176 (двадесет и четири хиляди сто седемдесет и шест) лв. за адвокатско възнаграждение за настоящето производство пред Върховен административен съд; 150 (сто и петдесет) лв. за държавна такса за производството пред ВАС и 200 (двеста) лв. за депозит във връзка с допусната по делото експертиза.	
	Определението не подлежи на обжалване.